
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2024                                                                                        № 1680
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 30 января 2023 года № 58

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  состав  комиссии  по  повышению  качества  и 
доступности муниципальных услуг в администрации Тотемского муниципального 
округа, утвержденный постановлением администрации Тотемского муниципального 
округа от 30 января 2023 года № 58, изложив приложение № 2 в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Постановление подлежит размещению на официальном сайте Тотемского 
муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение
 к постановлению администрации 

Тотемского муниципального округа
от 12.12.2024 № 1680 

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 30.01.2023 № 58

Состав
комиссии по повышению качества и доступности муниципальных услуг в 

администрации Тотемского муниципального округа

Третьякова Марина Александровна, заместитель главы Тотемского муниципального 
округа, управляющий делами администрации округа - председатель комиссии;

Полетаева  Ольга  Юрьевна,  начальник  управления  кадровой  и  организационной 
работы администрации округа - заместитель председателя комиссии;

Малышева  Ольга  Владимировна,  заместитель  начальника  правового  управления 
администрации округа - секретарь комиссии;

Кузнецова  Татьяна  Александровна,  председатель  комитета  имущественных 
отношений администрации округа;

Куканова  Анастасия  Сергеевна,  начальник  отдела  архитектуры  и 
градостроительства администрации округа;

Момотов  Виктор  Васильевич,  начальник  отдела  информационных  технологий  и 
защиты информации администрации округа;

Игнатьевская Светлана Николаевна, главный специалист комитета имущественных 
отношений администрации округа.».


